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					Dwór ★★★★

					
						Odrestaurowany XIX wieczny budynek, w którym obecnie mieści się hotel o czterogwiazdkowym standardzie.

Na Gości czekają tu stylowe, klasycznie urządzone pokoje.

Wnętrza nawiązują do historii, łącząc ją ze współczesnymi udogodnieniami, dzięki czemu zapewniają komfortowy wypoczynek w intymnej, kameralnej atmosferze.
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						W menu restauracji znajdziemy przede wszystkim dania kuchni staropolskiej oraz europejskiej. 

Szef kuchni zadba o podniebienia nawet najbardziej wymagających Gości, a alkohole zebrane z różnych zakątków świata dodatkowo podkreślą ich smak.

Potrawy w restauracji przygotowywane są ze świeżych produktów – w większości dostarczanych przez lokalnych producentów.

Podczas śniadań można skosztować m.in. wędlin wędzonych bezpośrednio w Dworze Droblin i przetworów produkowanych w Dworskiej kuchni.
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				Oferty specjalne

				
					Wyjątkowa lokalizacja w połączeniu z szeroką gamą atrakcji hotelowych sprzyja wypoczynkowi w kompleksie Dwór Droblin.

Dlatego też przygotowaliśmy propozycje pakietów pobytowych oraz innych ofert specjalnych, dopasowanych do każdej pory roku. 

Nasza oferta skierowana jest zarówno do rodzin z dziećmi jak i par chcących zrelaksować się w zaciszu Dworskiego SPA.

                Zachęcamy do zapoznania się z naszymi propozycjami!
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					Stadnina

				

			

							
					
						Na doświadczonych jeźdźców, a także osoby, które dopiero chcą rozpocząć swoją przygodę z końmi, w Droblinie czeka nowoczesna stadnina.

Stworzona z miłości właściciela do tych niezwykłych zwierząt oraz ludzi, którzy potrafią docenić czas spędzony w towarzystwie koni.

Spotkamy tu zwierzęta zarówno dla małych, jak i dużych Gości, a zespół wykwalifikowanych instruktorów zadba o przyjemność i bezpieczeństwo każdego z nich.
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					Hotel przy Dworze

					
						Hotel przy dworze to kolejny obiekt położony na terenie kompleksu wypoczynkowego w Droblinie.

Na Gości czekają tu komfortowo urządzone pokoje, zaprojektowane w nowoczesnym stylu z dbałością o ich estetykę i maksymalną wygodę.

Jest to doskonałe miejsce zarówno dla osób podróżujących biznesowo, jak i rodzin szukających miejsca do wspólnego wypoczynku blisko natury.
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				Komfort i bliskość natury			

		

	
	
		
			
				Atrakcje

			

		

					
				
					Piękna okolica i czyste powietrze zachęcają do różnego rodzaju aktywności zarówno w obiektach kompleksu jak i na zewnątrz.

Dlatego gospodarze Dworu Droblin zadbali o to by każdy z Gości znalazł coś odpowiedniego dla siebie bez względu na porę roku.

W Droblinie możesz m.in. pojeździć konno, wybrać się na przejażdżkę po okolicy bryczką, urządzić sobie piknik na świeżym powietrzu, złowić rybę w dworskim stawie, zrelaksować się w Spa na wodzie i wiele innych…
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				Dla biznesu

				
					
					
						
							Jeśli szukasz miejsca na zorganizowanie konferencji lub szkolenia dla swoich klientów dobrze trafiłeś.

W Dworze Droblin czekają trzy w pełni wyposażone sale konferencyjne z zapleczem noclegowym oraz wieloma atrakcjami na wspólną integrację.
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				Wesela i imprezy okolicznościowe

				
					
					
						
							Jeśli szukacie miejsca na zorganizowanie wyjątkowego przyjęcia dla swoich Gości zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą.
                        

Dwie piękne sale ( do 300 osób), altana kryta strzechą i teren wokół pozwolą na realizację nawet najbardziej wyszukanych pomysłów.
                        

Więcej informacji pod nr tel. +48 83 345 06 23 lub wesele@dworlubelskie.com
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